
Uchwała Nr 93/120/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie - Oddziału Terenowego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku z § 6 ust. 5 Statutu 

Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego Warszawie, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 243/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r.  

w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Biuru Planowania Regionalnego w Warszawie1) 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zatrudnienie Beaty Kaczyńskiej na stanowisku dyrektora Mazowieckiego 

Biura Planowania Regionalnego w Warszawie - Oddziału Terenowego w Ostrołęce. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Niniejsza uchwała została zmieniona uchwałą 282/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Biuru Planowania Regionalnego w Warszawie. 


